TFR ERGO DUAL (H650)

Felhasznaldi kezikonyv



Fontos biztonsagi ovintézkedések

Ezt a hattamlas edz 6kerékpart a maximalis biztonsag figyelembevételével terveztik
és alkottuk meg. Ennek ellenére az alabbi dvintézke  déseket mindig figyelembe kell
venni, ha az edz égépet hasznalja! Olvassa el koriltekint 6en az egész kézikdnyvet
miel 6tt az edz 6kerékpart 6sszeszerelné és hasznalatba venné!

1.

10.

11.

Gyermeket mindig tartson tavol az edzdkerékpartol! Soha ne hagyja az
edzékerekpart érizetlendl!

Az edzbkerekpart egyszerre csak egy személy hasznalhatja!

Ha edzés kozben fejfajast, hanyingert, szédulést, mellkasi fajdalmat, légzeési
nehézséget vagy barmi mas panaszt észlel, azonnal hagyja abba a tréninget és
forduljon szakorvoshoz!

Helyezze az edzbkerékpart kemény sikfellletre és ne hasznalja a szabadban vagy
viz kbzelében!

Kezeit tartsa tavol az edzdkerékpar mozgo részeitél!

Edzéséhez megfeleld sport oltdzetet és sportcipbt viseljen! Ruhazata ne legyen
l6g06s, mert az beleakadhat az edzégépbe!

Az edzbkerékpart csak a kézikdnyvben leirt modon hasznélja! Ne hasznaljon az
edz6kerékpéarhoz olyan kiegészitéket, melyeket a termék gyartéja nem javasol!

Az edzbkerekpar kdzelébe éles, hegyes targyat ne helyezzen!

Szellemileg, fizikailag sérilt személy az edzékerékpart csak szakképzett felligyeld
jelenlétében hasznalhatja!

Az edzés megkezdése el6tt végezzen nyujtdo és bemelegité gyakorlatokat!

Ne hasznalja az edzékerékpart ha az nem mikdodik tokéletesen!

Figyelem: barmilyen edzésprogram elkezdése elétt konzultaljon szakorvossal! Kulondsen
fontos ez olyan esetben, ha a felhasznalé betoltotte 35. életévét vagy korabban
egeészségugyi problémaja volt!

Orizze meg ezeket a biztonsagi 6vintézkedéseket!



Altalanos instrukciok

Gondosan olvassa el és tanulmanyozza az egész kézikdonyvet! Fontos informacidkat
kaphat az edz6kerékpar 6sszeszerelésérdl és biztonsagos hasznalatarol.

1. Az edzbkerékpart otthoni hasznalatra terveztiik, a maximalis terhelhetéség 140 kg!

2. Az edzoékerékpar nem jatékszer! A szilének vagy a fellgyelé személynek ezzel
tisztaban kell lenni amikor gyermeket enged a kdzelébe!

3. Az edzékerékpar tulajdonosa felelés azért, hogy a termék minden egyes
felhasznaldja tisztaban legyen a biztonsagos hasznalattal!

Osszeszerelési instrukciok
Az 0sszeszereléshez kérje egy masik személy segitsé  gét!

Vegye ki az edz6kerékpar alkatrészeit a kartondobozbdl és vesse 6ssze az elemeket az
alabbi alkatrész listaval!




[N m

»
f =N
=
00
>
—
3
—
=9
c

65 D8 6u

1m

— = 5 D8 12u 61 M5x15 3u

63 D84u 75 D4x10 2u

HH

o M =

Y
94 M6x15 4u

62 M8x20 4u
1 Févaz 5 M8 alatét
53 Jobb és bal pedalok 55 Kormanycs6
56 Kormanycs6 burkolat 57 Konzolmarkolat
58 Konzol 59 Konzolmarkolat burkolat
60 Kulacstarto 61 M5 x 15 mm csavar
62 M8 x 20 mm csavar 63 Rugos alatét
64 M8 x 15 mm csavar 65 Ivelt alatét
71 Elulsé talp 73 Hatso talp
74 Ulésvaz burkolatot 75 M4 x 12 mm csavar
77 Ulésvaz 91 Hattamla vaz
92 Hattamla 93 Hattdmla vaz burkolat
94 M6 x 15 mm csavar 97 Adapter




Az elllls 6 talp rogzitése

Helyezze az eluls6 hatso talpat (71) a févaz
(1) hatsé részéhez, majd rogzitse a talpat a
vazhoz csavarokkal (64) és alatétekkel (5)!
Huzza meg j6l a csavarokat!

A hatsé talp rogzitése

Helyezze a hatsé talpat (73) a févaz (1)
elllsé részéhez, majd rogzitse a talpat a
vazhoz csavarokkal (64) és alatétekkel (5)!
Huzza meg jol a csavarokat!




A pedalok felhelyezése

A pedalok felhelyezésére vonatkozoé
utasitdsokat az utolso betiig be kell tartani,
a helytelen felhelyezés Kkarosithatia a
menetet a  pedalokon és/vagy a
pedalkarokon! A jobb és bal kifejezés a
felhasznald helyzetére utal az edzés
kdzben!

A jobb oldali pedalt (53) (melyet ,R” betl
jelez) a jobb oldali pedalkarba kell
belecsavarni az oOra jarasaval megegyezé
irAnyban! Rogzitse jol a pedalt!

A bal oldali pedalt (53) (melyet ,L” betl
jelez) a bal oldali pedéalkarba kell
belecsavarni az Ora jarasaval ellentétes
irAnyban! Rogzitse j0l a pedalt!

Miutan felhelyezte a pedalokat helyezze a
pedalszijat a pedal egyik szélébe majd
allitsa azt a felhasznalé labméretéhez és
helyezze a szij masik végét a pedal masik
szélén 1évé Ilyukba! Ismételie meg a
miveletet a masik pedallal!

A korméanycs 6 felhelyezése

Az abra szerint kozelitse a kormanycsovet
(55) a févaz (1) elulsé furatahoz és
csatlakoztassa a févazbol kilbgo
vezetékeket (40 és 100) a kormanycsébdl
kilogo vezetékekkel (66 és 99)!

Helyezze fel a kormanycsé burkolatot (56) a
kormanycsére és illessze a kormanycsovet
a févazba, vigyazzon arra, hogy ne sértse
meg a vezetékeket! Rogzitse a
kormanycsotvet a vazba csavarokkal (64) és
alatétekkel (65)! Ezutan tolla le a
korménycsé burkolatot a kormanycsé also
részere!




A konzolmarkolat felhelyezése

Helyezze a konzolmarkolatot (57) a
kormanycsére (55) és helyezze fel a
kormanycsé burkolatot (59) is! Rogzitse a
konzolmarkolatot és a  kormanycs6é
burkolatot a kormanycsére csavarokkal (62)
és alatétekkel (6 és 63) az abra szerint!

A kulacstart6 felhelyezése

Helyezze fel a kulacstartot (60) a
kormanycsére (55) és régzitse azt csavarok
(61) segitségével!

A konzol felhelyezése

Az abra szerint csatlakoztassa a
kormanycsébél (55) kilogé vezetéket a
konzolbdl (58) kilbgd vezetékkel! Ezutan
helyezze a szemléltetett modon a konzolt a
korménycsére, vigydzzon arra, hogy ne
sértse meg a vezetékeket! ROgzitse a
konzolt csavarokkal (61)!




Az Ulésvaz felhelyezése

Kbzelitse az ulésvazat (77) a févazhoz (1)
és 0ssze a bel6lik kilégé vezetékeket!
Ezutan helyezze oOvatosan az llésvazat a
févazra, vigyazva a vezetékekre! Helyezze
fel az Glésvaz burkolatot (74) az ulésvazra,
majd rogzitse az Ulésvazat a févazra
csavarok (75) segitsegevel!

—

1 - » . o 84
S heing [
74

A hattamla felhelyezése

Az abra szerint helyezze a hattamlat (92) a
hattdmla vazra (91) és roOgzitse azt
csavarokkal (94)! Ezutan helyezze fel a
hattdmla véazra a hattamla vaz burkolatot
(93), majd helyezze a hattamla vazat az
Ulésvazba (77)! Rogzitse a hattamla vazat
(91) csavarokkal (62) és alatétekkel (5 és
63)!




Szintezés

Miutan az edzékerékpar a végsé helyére
kertlt, gy6z6djén meg arrdl hogy az nem
billeg! A billegést a szintezdlabak (70) fel és
lefelé torténd allitasaval lehet megszintetni.

Mozgatés és tarolas

Az edzbkerékpar a konnyl és kényelmes
mozgathatésag eérdekében el van latva
szAallitdé kerekekkel (67). Emelje meg az
edzégépet a hatso részénél addig, amig az
nem képes az elllsé szallitbkerekeken
gordalni, majd tolja az edzbgépet sik
felileten keresztil a végsé helyére! Az
edzégépet szaraz helyen tarolja ahol nincs
jelentés hémérséklet ingadozas!

Uléspozicio allitashoz

Az Uléspozicio allitAshoz csavarja ki az 6ra
jarasaval ellentétes iranyban az
allitécsavart (89) és miutan az uléspoziciét
beallitotta huzza meg jol az allitécsavart az
Ora jarasival megegyez6 irdnyban!




Az edz 6kerékpar haldzatra kotése

Az adapter (97) dugdjat (g) dugja be az
edz6gép hatso részénél lévé aljzatba (h),
majd az adapter masik végét dugja be a

220V-os foldelt fali aljzatba! /1
Ha barmilyen kérdése meriilne fel az % _
edzokerékparral kapcsolatban, forduljon == ) /4
batran hozzank!
/AN
:

Ha barmilyen kérdése van, forduljon Vev  észolgalatunkhoz!

A BH fenntartja azon jogat, hogy a termék specifika  ciéjat minden
elézetes figyelmeztetés nélkil megvaltoztathassal






H650002

N2 | Code N2 Code 2 | Code

2 |HB50002 52 | GB55080 88 | HB50088
3 |HB50003 53 H862055 89 | HB50089
15 |H862087 54 H862085 90 | HB50090
17 |H862086 56 HE50056 92 | HB50092
25 (0190168 57 HE650057 93 | HB50093
35 |H862013 58 | 0190223 95 | HB50095
36 |HB50036 59 HE650059 96 |HB50096
37 |HB50037 60 H862097 97 (0190174
39 |HB50039 66 |0190156 99 | HB50099
40 (0190157 70 H862034 100 |HB50100
41 |HB50041 72 H862033 101 10190160
42 |HB50042 74 HE50074 102 10190159
43 | G855062 76 HE50076 104 |H650104
44 |H862002 80 HE50080 G01 | H862G01
47 |H862090 81 HE50081 G02 | HB62041
50 |H8B62083 82 HE50082 G03 | HB62G03
51 |HB50051 87 HE50087 G04 | HBB2G02




BH FITNESS SPAIN
EXERCYCLE,S.L.
(Manufacturer)

P.0.BOX 195

01080 VITORIA (SPAIN)
Tel.: +34 945 29 02 58
Fax: +34 945 29 00 49
e-mail: sac@bhfitness.es
www.bhfitness.com

POST-VENTA

Tel: +34 945 292 012/
902 170 258

Fax: +34 945 56 05 27
e-mail: sat@bhfitness.es

BH FITNESSHUNGARY
Fehérvari Gt 168-178
1116 Budapest

Tel: + 36 1 877 - 4841
Fax: +36 1 877 - 4865
e-mail: info@sport8.hu
http://www..sport8.hu
http://www.bhfitness.hu/

BH FITNESSNORTH AMERICA
20155 Ellipse

Foothill Ranch

CA 92610

Tel: + 1 949 206 0330

Toll free: +1 866 325 2339

Fax: +1 949 206 0013

e-mail:
fitness@bhnorthamerica.com
www.bhnorthamerica.com

BH FITNESSASIA

No0.139, Jhongshan Rd.

Daya Township

Taichung 428, Taiwan. R.O.C.
Tel.: +886 4 25609200

Fax: +886 4 25609280

e-mail: inffo@bhasia.com.tw

BH FITNESS PORTUGAL
MAQUINASPORT, S.A.
Zona Industrial Giesteira
Terreirinho 3750-325 Agueda
(PORTUGAL)

Tel.: +351 234 729 510
Fax: +351 234 729 519
e-mail: info@bhfitness.pt
BH SERVICE PORTUGAL
Tel.: +351 707 22 55 24
Fax: +351 234 729 519
e-mail: info@bhfitness.pt

BH FITNESSMEXICO

BH Exercycle de México S.A. de
CcVv

Eje 132/ 136

Zona Industrial, 2A Secc.

78395 San Luis Potosi

S:L:P: MEXICO

Tel.: +52 (444) 824 00 29

Fax: +52 (444) 824 00 31
www.bh.com.mx

BH FITNESS CHINA

BH China Co., Ltd.

Block A, NO.68, Branch Lane
455, Lane 822,

Zhen Nan RD., Li Zi Yuan,
Putuo, Shanghai 200331, P.R.C.
Tel: +86-021-5284 6694
Fax:+86-021-5284 6814

e-mail: info@i-bh.cn

BH FITNESS FRANCE
27 bis, Route de Pitoys
64600 ANGLET

Tél.: +330559 42 04 71
Fax: +33 05 59 50 10 83
e-mail:
bhfrance@bhfitness.com
SAV FRANCE

Tél: +33 0810 000 301
Fax: +33 0810 00 290
e-mail:
savfrance@bhfitness.com

BH FITNESS UK

Halliards, Terrington Drive
Newcastle-under-Lyme
Staffordshire ST5 4NB
United Kingdom

Tel.: +44 (0)844 335 3988
e-mail: sales@bh-uk.co.uk
AFTER SALES- UK

e-mail: service@bh-uk.co.uk

EXERCYCLE GMBH
Schumannstraf3e 27 60325
Frankfurt/Main

Tel. 069-17554247-0

Fax. 069-17554247-9
email: info@bhfitness.com
www.bhfitness.com



